

龙潭环城生态区剩余企业拆除、建渣清运服务项目竞争性磋商成交公告
(招标编号: HCSJ-FZ(C)-202402007)



一、中标人信息:

标段(包)[001]龙潭环城生态区剩余企业拆除、建渣清运服务项目:

中标人: 成都启明辉建筑拆除有限公司 其他类型中标价: 详见公告内容

二、其他:

1. 龙潭环城生态区剩余企业拆除、建渣清运服务项目(项目编号: HCSJ-FZ(C)-202402007)竞争性磋商采购工作于2024年3月15日完成;
2. 截止2024年3月11日本项目共有7家供应商报名;
3. 截止2024年3月15日11时00分,本项目共有6家供应商递交了响应文件;
4. 成交金额: 一、旧房拆除: (1) 集装箱房屋: 2.6元/m²; (2) 砖砌彩钢屋面房屋: 5元/m²; (3) 简易结构彩钢棚房屋: 2.5元/m²; (4) 轻钢结构房屋: 6元/m²; (5) 重钢结构房屋: 8元/m²; (6) 框架结构房屋: 13元/m²; (7) 砖瓦、砖木及砖混结构房屋: 12元/m²; (8) 大型水塔: 80000元/个; (9) 其他构筑物及附属设施拆除费用单价: 10元;
二、建渣清运: (1) 建渣清运: 63元/m³; 三、旧房残值回收: (1) 集装箱房屋: 3元/m²; (2) 砖砌彩钢屋面房屋: 3元/m²; (3) 简易结构彩钢棚房屋: 4元/m²; (4) 轻钢结构房屋: 7元/m²; (5) 重钢结构房屋: 9元/m²; (6) 框架结构房屋: 15元/m²。
5. 公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日。
6. 四川鑫势力建筑工程有限公司未通过符合性审查,未通过原因: 不满足竞争性磋商文件规定的实质性要求未提供磋商文件第五章二、服务内容及服务要求★(四)其他要求中第2项承诺。
7. 四川承显洋建设工程有限公司未通过符合性审查,未通过原因: 1、不满足竞争性磋商文件规定的实质性要求未提供磋商文件第五章二、服务内容及服务要求★(四)其他要求中第2项承诺; 2、项目经理安全生产考核合格B证过期。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为成都市成华区人民政府龙潭街道办事处。

四、联系方式



招 标 人：成都市成华区人民政府龙潭街道办事处

地 址：龙潭街道龙井路 6 号

联 系 人：田老师

电 话：028-84202388

电子邮件：/

招标代理机构：四川华成世纪招标代理有限公司

地 址：四川省成都市锦江区静宁路 12 号 16 层 1601 号

联 系 人：杨女士、王女士

电 话：028-86781238-700

电子邮件：wyl@hcsjbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王艳玲。（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

